

P R O T O K Ó Ł N R I V / 1 1

Z

SESJI

**Rady Miejskiej
w Stroniu Śląskim**

z dnia 31 stycznia 2011 roku

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie sesji.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Usprawiedliwienie nieobecności radnych na ostatniej sesji.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.
4. **Ocena funkcjonowania działalności służby zdrowia na terenie Gminy Stronie Śląskie, szczególnie w zakresie opieki medycznej po godz. 18:00.**
5. Przyjęcie sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.
6. Utworzenie jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą: Stroński Park Aktywności Jaskinia Niedźwiedzia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz likwidacja samorządowych zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie – Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie i Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim (druk nr IV-1/11).
7. Powołanie Społecznej Komisji Mieszkaniowej (druk nr IV-2/11).
8. Utrzymanie czystości i porządku w Gminie Stronie Śląskie (druk nr IV-3/11).
9. Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 (druk nr IV-4/11).

10. Określenie wysokości diet oraz zwrotu kosztów przejazdu dla Radnych Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim (druk nr IV-5/11).
11. Informacja o realizacji zadań oświatowych.
12. Interpelacje radnych.
13. Zapytania i wolne wnioski.
14. Sprawy bieżące Rady Miejskiej.
15. Zakończenie obrad IV sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Otwarcie sesji.

Pan Ryszard Suliński o godzinie 11:00 otworzył VI sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim. Przywitał wszystkich bardzo serdecznie. Stwierdził prawomocność obrad, na Sali było 15 radnych, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ustalenie porządku obrad.

Pan Przewodniczący zapytał, czy są inne propozycje do porządku obrad?

Pan Roman Linde Przewodniczący Komisji Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego wycofał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów przejazdu dla Radnych Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim tj. pkt. 11 porządku obrad.

Pan Burmistrz zaproponował dodatkowy pkt. jako 11 „Określenie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania na terenie Gminy Stronie Śląskie”.

Za przyjęciem proponowanego porządku obrad ze zgłoszonymi zmianami głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Rada Miejska jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęła II protokół z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 06 grudnia 2010 roku.

Ocena funkcjonowania działalności służby zdrowia na terenie Gminy Stronie Śląskie, szczególnie w zakresie opieki medycznej po godz. 18:00.

Pani Wiesława Czerwińska Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej przedstawiła stanowisko komisji w sprawie niezrealizowania przez Powiat Kłodzki uchwały nr XXXII/428/2009 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 25 marca

2009 roku w sprawie zapewnienia obsługi medycznej wieczorowo-nocnej, w dni wolne od pracy i święta, dla mieszkańców gmin Stronia Śląskiego i Łącka Zdroju. Zaznaczyła, że problem pojawił się z chwilą likwidacji Szpitala w Łądku Zdroju i niestety występuje w dalszym ciągu. Nikt wówczas nie reagował na nasze sprzeciwy w sprawie likwidacji Szpitala w Łądku Zdroju, żadne mocne argumenty nie trafiały do władz Powiatu Kłodzkiego. Obecnie z chwilą pojawienia się zmiany przepisów, Powiat powinien zapewnić nam świadczenie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. Starosta ubiegłej kadencji obiecał, że przy Pogotowiu Ratunkowym zostanie zatrudniona pielęgniarka i lekarz, niestety została zatrudniona tylko pielęgniarka, która niestety nie spełnia oczekiwań mieszkańców obu gmin. Zaznaczyła, że na terenie naszych gmin znajduje się dużo wyciągów narciarskich, w związku z tym przebywa bardzo dużo kuracjuszy i turystów, którym pomoc medyczna też jest potrzebna cały czas.

Pan Zbigniew Jagielaszek szef Grupy Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego dodał, że czas oczekiwania na Pogotowie Ratunkowe jest bardzo długi, wynosi dwie, trzy godziny.

Pani Jadwiga Radziejewska Dyrektor ZOZ Kłodzko zaznaczyła, że ZOZ Kłodzki zabezpiecza opiekę lekarską dla 124 492 podopiecznych i opiekę pielęgniarską dla 125 085 podopiecznych. Na terenie naszego powiatu opieka medyczna wieczorowo-nocna, w dni wolne od pracy i święta funkcjonuje w trzech NSP ZOZ izba przyjęć Kłodzko, Nowa Ruda, i Bystrzyca Kłodzka, jest to zgodne z wymogami i finansowaniem NFZ. W 2010 roku dodatkowo dla gmin Łącka Zdroju i Stronia Śląskiego rozpoczęto świadczenia ambulatoryjne opieki pielęgniarskiej. Przedstawiła statystykę przyjęć w poszczególnych miesiącach (od 48 osób do 103 osób). Zaznaczyła, że dodatkowo zostało podpisane porozumienie z Wojewódzkim Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim na wykonywanie zastrzyków dla pacjentów w ramach opieki wieczorowo-nocnej i w dni wolne od pracy i święta. Po zmianie przepisów NFZ ogłosił konkurs do 4 lutego 2011 roku na świadczenia opieki medycznej ale zmieniły się zasady, od marca 2011 roku będzie połączona opieka medyczna wieczorowo-nocna, w dni wolne od pracy i święta z opieką stacjonarną i wyjazdową. Powiat Kłodzki wystąpi o te świadczenia kompleksowo. NFZ dokonał podziału na obszary i tak: 20-obszar Nowa Ruda, 21-obszar Kudowa Zdrój, Szczytna Polanica Zdrój, 22-obszar Bystrzyca Kłodzka, Międzylesie, Stronie Śląskie, Łądek Zdrój oraz Kłodzko. Zaznaczyła, że świadczenia te są kompleksowe i nie będzie można ich kontraktować osobno.

Pan Maciej Awizeń Starosta Kłodzki zaznaczył, że jest zainteresowany by zabezpieczyć ten teren, ale musi myśleć kategoriami całego powiatu. Prosi więc o zrozumienie i porozumienie. Do tej pory dodatkowo w Łądku Zdroju zatrudniona jest pielęgniarka i lekarz z Pogotowia Ratunkowego, który w szczególnych wypadkach udziela pomocy. Lekarz wyjeżdża z karetką pogotowia, ale to jest tylko około 4 wyjazdów na dobę. Zapytał kiedy była taka sytuacja, że na karetkę pogotowia czekało się 3 godziny? Przyznał, że taka sytuacja jest karygodna. Sprawa Pogotowia Ratunkowego nie jest w gestii starostwa, to wojewoda decyduje ile karetek

pogotowia jest na danym terenie, Starostwo może wspólnymi siłami z gminami wystąpić do wojewody o wsparcie. Sprawa opieki medycznej wieczorowo-nocnej, w dni wolne od pracy i święta to nie starostwo jest odpowiedzialne, tylko gmina. Niepubliczne ZOZ nie starają się prowadzić takiej opieki, ponieważ jest nieopłacalna. W nowym roku będzie jeszcze gorzej, jeden kontrakt z NFZ obejmuje cały Powiat Kłodzki. Zaznaczył, że Starostwo zabezpieczy opiekę medyczną dla 87 tysięcy ludności i nie będzie sytuacji odsyłania pacjentów. Rozumie, że taka sytuacja nie zadawała naszym mieszkańcom, ale NFZ nie bierze tego w ogóle pod uwagę.

Radna Pani Gabriela Janiszewska zaznaczyła, że przeciętnego pacjenta nie interesuje nic, ma mieć równy dostęp do opieki zdrowotnej.

Pan Starosta wyjaśnił, że sytuacja jest taka, obowiązują wytyczne, rozporządzenia i ustawy, które musi przestrzegać.

Radna Pani Wiesława Czerwińska zaznaczyła, że nic się nie zmieniło, nie mamy wsparcia ani pomocy, to nasi radni zadbali o mieszkańców i wywalczyli wykonywanie zastrzyków w szpitalu oraz zatrudnienie pielęgniarki w Łądku Zdroju, ale są sprawy, których nie można przeskoczyć. Zaznaczyła, że zatrudnienie lekarza w Łądku Zdroju będzie wystarczającym zabezpieczeniem obu gmin. Zapytała, czy my mamy umierać, bo ustawa tak mówi? My mamy nadzieję, że ZOZ Kłodzko podpisze kontrakt i zabezpieczy nasz teren.

Pani [imię] [nazwisko] dodała, że nie ma sensu przerzucać się odpowiedzialnością, konstytucja zapewnia nam równy dostęp do świadczeń medycznych, wiadomo, że nie mamy tu dostępu do żadnych specjalistów, my nie żądamy cudów ale zapewnienia obsługi medycznej wieczorowo-nocnej, w dni wolne od pracy i święta. Pani Dyrektor ZOZ Kłodzko przedstawiła liczby pacjentów, których przyjęła pielęgniarka czy lekarz w Łądku Zdroju, ale dlaczego nie ma statystyki ile ludzi odesłano bez udzielenia pomocy? Przykładem jest córka, która własnym transportem pojechała i była odesłana z Łądku Zdroju do Kłodzka a z Kłodzka do Polanicy Zdroju, to nie jest jedyny przypadek, takie sytuacje zdarzają się często. Zaznaczyła, że wybieraliśmy władze powiatu po to, żeby nas reprezentowały i nam pomagały.

Radny Pan Ryszard Wiktor zaznaczył, że bez przyczyn ekonomicznych Starostwo Kłodzkie zlikwidowało szpital w Łądku Zdroju, radni obu gmin walczyli o ten szpital, ale niestety nikt nas nie słuchał, żadne argumenty nie brano pod uwagę, dlatego teraz jest taka trudna sytuacja. Mamy zapewnienie Pana Ministra Jakuba Szulca, że nowa ustawa daje możliwości zabezpieczenia świadczeń dla naszych mieszkańców. Stwierdził, że teraz Państwo mówicie, że ustawa jest gorsza, to są bzdury – to jest nieprawda. Czy to znaczy, że jeśli nasz Niepubliczny ZOZ im. Marianny Orańskiej podpisze kontrakt na świadczenia z NFZ to cały Powiat Kłodzki nie będzie mógł podpisać innego kontraktu? Powinna być możliwość dogadania się i zatrudnienia dla nas dodatkowego lekarza w Łądku Zdroju. Zatrudnienie pielęgniarki nie zdało egzaminu, to wyrzucanie pieniędzy. Pielęgniarka może zrobić najwyżej zastrzyk i zmierzyć ciśnienie. Podkreślił, że bezpodstawne zamknięcie Szpitala w Łądku Zdroju przyczyniło się do takiej sytuacji. Pan Minister Jakub Szulc

zapewnił nas, że będzie teraz możliwość stworzenia nam takiej opieki więc prosimy i Pana Starostę aby nam pomógł i zabezpieczył nasz teren, społeczeństwo nasze będzie bardzo wdzięczne.

Pan Zbigniew Jagielaszek szef Grupy Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego zaznaczył, że w ubiegłym roku na stoku „Czarna Góra” było 400 interwencji a w tym roku już 89, ale nie do wszystkich przypadków wzywana jest karetka pogotowia. Łagodniejsze przypadki starają się sami zabezpieczyć własnym transportem.

Pan Kazimierz Szkudlarek Burmistrz Łącka Zdroju oświadczył, że pielęgniarka jest też potrzebna ale zatrudnienie lekarza jest koniecznością. Mała liczba przyjętych osób wynika z tego, że bardzo często nie ma lekarza, który wyjeżdża z karetką pogotowia i dodatkowo pracuje w przychodni, więc pacjenci odsyłani są dalej. Zaznaczył, że jako samorządowiec zdaje sobie sprawę z wyniku ekonomicznego i szukaniu oszczędności, ale Starostwo Kłodzkie likwidując Szpital w Łądku Zdroju uzyskało wielkie oszczędności, dodatkowo sprzedając budynek szpitala. Należy więc zabezpieczyć nasze gminy zatrudniając lekarza, by opieka medyczna na naszym terenie była wystarczająca.

Pan Starosta stwierdził, że wszystkie informacje, które tu padły zostaną sprawdzone. Natomiast wyjaśnił, że nie mówił iż ustawa pogorszyła tę sytuację, tylko kontrakt z NFZ pogarsza sytuację. Zaznaczył, że to prawda, iż zdrowia nie można kupić, ale ktoś za pracę lekarza musi zapłacić, jeśli nie NFZ, to kto? Starostwo nie ma na ten cel środków. Do 4 lutego mamy czas na ubieganie się o kontrakt z NFZ i okaże się jakie środki otrzymamy. Do tematu powrócimy po negocjacjach i podpisaniu umowy z NFZ, ponieważ nie chce teraz obiecywać „gruszek na wierzbie”. Zaznaczył, że może obiecać, iż przeanalizuje wszystkie argumenty jakie tu padły.

Radna Pani Gabriela Janiszewska dodała, że często się zdarza, iż koszty wyjazdu karetki pogotowia (3 osobowy zespół + paliwo + ilość kilometrów itd.) są wyższe, a może zyskiem byłoby zatrudnienie tego lekarza.

Pan Starosta zaznaczył, że jest to argument, ale jeśli ze statystyki wynika, iż są tylko dwie wizyty, to nie zatrudni lekarza.

Radny Pan Dariusz Gulij dodał, że trzeba brać pod uwagę, że większość ludzi jeździ prywatnie do szpitala, ponieważ wiedzą, że w Łądku Zdroju nie ma lekarza i będą odsyłani.

Radna Pani Wiesława Czerwińska zapytała, czy ZOZ Kłodzko nie może oddelegować jednego lekarza do Łącka Zdroju na dyżur, skoro zatrudnia 67 lekarzy?

Pani Jadwiga Radziejewska Dyrektor ZOZ Kłodzko wyjaśniła, że taki manewr jest niemożliwy. Zaznaczyła, że pochyla się nad problemem jeszcze raz, ale to nie jest takie proste. Nadal pacjenci będą odsyłani, ponieważ zatrudniony lekarz nie postawi pełnej diagnozy, ponieważ nie będzie dysponował odpowiednim wyposażeniem w sprzęt, laboratorium itp. Stwierdziła, że znane im są przypadki, że pacjenci sami przyjeżdżają do szpitala na izbę przyjęć i to można wyliczyć. Przyznała, że czas oczekiwania na karetkę pogotowia to 3 godziny, pracują nad tym by skrócić ten czas. Lekarz na izbie przyjęć w pierwszej kolejności zajmie się

tym pacjentem, aby karetka mogła wrócić. Zaznaczyła, że zastanowią się co można zrobić, żeby lekarzy zachęcić do dyżurowania, ale my nie mamy bazy w Łądku Zdroju, ponieważ budynek został sprzedany. Poinformowała, że na terenie Łądku Zdroju żaden lekarz nie otrzymał kontraktu na poradnię chirurgiczną, ze względu na wymogi jakie stawia NFZ. Wyraziła jednak swoje rozczarowanie taką opinią, że nic się tu nie robi, a przecież robi wszystko, żeby współpraca się dobrze układała, podpisanie porozumienia z Wojewódzkim Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim było jej inicjatywą. Zaznaczyła, że dla naszego terenu chce zrobić wszystko co jest możliwe, zgodnie z prawem.

Pan Burmistrz Stronia Śląskiego przytoczył własny przykład, kiedy przyjechał do Pogotowia w Łądku Zdroju i drzwi były zamknięte, dopiero po interwencji telefonicznej do Kłodzka, po 5 minutach drzwi zostały otworzone. Niestety ale to prawda, że większość pacjentów odsyłana jest do Szpitala do Kłodzka, czy Polanicy Zdrój, nie pytając czy ktoś ma czym dojechać. Zwykle w szpitalu pacjent zostaje zabezpieczony i zostawiony, bo karetka już dawno odjechała – takich przypadków można mnożyć. Dlatego też za karetką pogotowia trzeba jechać i odebrać chorego. Inną kwestią jest niewłaściwe zachowanie lekarzy przyjeżdżających do chorego, w niektórych przypadkach wręcz karygodne. Zaznaczył, że zażenowany jest wystąpieniem Pana Starosty – powiedział, że „powołany jest do zarządzania Powiatem Kłodzkim”, przypominamy, że Stronie Śląskie i Łądek Zdrój też są w Powiecie Kłodzkim. Wyznaczenie przez NFZ obszarów: 1) Nowa Ruda, 2) Kudowa a 3) to Kłodzko i cała reszta, czyli 86 tysięcy osób do obszaru trzeciego?. Wydaje się, że jest to nadużywanie kontraktu z NFZ. O wyjazdowej pomocy medycznej nie możemy mówić, to tylko na papierze, u nas się nie zdarzyło żeby lekarz dojechał do pacjenta, w ramach świadczeń pomocy wieczorowo-nocnej. Wszystko scedowane jest na Pogotowie Ratunkowe, które ma całkiem inne zadania, to kolejne nadużycie. Zaznaczył, że Zarząd Powiatu jest zobowiązany do zapewnienia opieki medycznej dla mieszkańców naszych gmin, ponieważ obowiązuje uchwała Powiatu Kłodzkiego w sprawie zapewnienia opieki medycznej wieczorowo-nocnej, w dni wolne od pracy i świąteczne. My się godzimy by opieka ta była w Łądku Zdroju, ale musi być dodatkowo lekarz. W Szpitalu w Stroniu Śląskim są robione zastrzyki, ale tylko dla dorosłych. Argument, że Powiat nie ma pomieszczenia w Łądku Zdroju, jest niewłaściwy. Burmistrz przypomniał, że to nie gmina sprzedała budynek, tylko Powiat Kłodzki, nie zastanawiając się nad tym.

Pan Bogusław Wijatyk Radny Powiatu Kłodzkiego powrócił do historii, kiedy w 2009 roku likwidowano szpital w Łądku Zdroju w Radzie Powiatu było dużo dyskusji na temat ekonomii, opłacalności i zabezpieczenia usług dla ludności. Mimo, że szpital nie był zadłużony zlikwidowano zakładając, że to poprawi kondycję finansową powiatu. Zastanawiano się również nad ulokowaniem Domu Pomocy Społecznej, wyszła propozycja by była to baza szpitala w Stroniu Śląskim, gdzie koszt inwestycji opiewał na 4 miliony. Niestety podjęto decyzję, że będzie budowany nowy obiekt w Szczytnej za kilkanaście milionów. Dodatkowo doszło do sprzedaży budynków szpitala w Łądku i schronisk młodzieżowych na naszym terenie, co znów zasililo konto starostwa. Radny w ten sposób wskazał

źródła finansowania pomocy dla mieszkańców gminy Stronie Śląskie i Łądek Zdrój. Jednak działań Starostwa Kłodzkiego w stronę odwrotną dla tych gmin niestety nie ma. Stwierdził, że zgadza się z Panem Burmistrzem, iż uchwała Rady Powiatu obowiązuje i powinna być realizowana.

Pani lekarz Niepublicznego ZOZ im. „Marianny Orańskiej” zaznaczyła, że lekarze z poszczególnych POZ z naszego terenu mogliby współpracując, podjąć się tego zadania. Koszty byłyby mniejsze, każdy POZ posiada lokale. Musieliby jednak liczyć na pomoc organizacyjną, ponieważ nie są w stanie zająć się całością, lekarze są przepracowani, pracują po 12 godzin dziennie.

Radny Pan Ryszard Wiktor podziękował Pani Doktor za te deklaracje i dobrą wolę ze strony lekarzy Niepublicznych ZOZ z naszego terenu. Poprosił Pana Starostę by w ramach podpisania kontraktu z NFZ przeznaczyć jakieś środki dla tych lekarzy, którzy wyrazili chęć współpracy.

Pani Joanna Chromiec Dyrektor Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim zadeklarowała chęć pomocy w rozwiązaniu tego problemu. Zaznaczyła, że szpital w Stroniu Śląskim posiada izbę przyjęć, pielęgniarkę i lekarza na dyżurze. Stwierdziła, że może podjąć takie wyzwanie, by zapewnić mieszkańcom podstawową opiekę medyczną, ponieważ trudno wygrać z NFZ. Wyraziła nadzieję, że starostwo i władze obu gmin wspólnie wypracują kompromis w tej sprawie a szpital chętnie podejmie prace, aby tę opiekę mieszkańcom zapewnić.

Pan Starosta podziękował Pani Dyrektor Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej za te deklaracje i zaprosił do Starostwa po podpisaniu umowy z NFZ na rozmowy, by uzgodnić i ustalić szczegóły. Zaznaczył, że taka dyskusja ma sens. Zaznaczył, że teren Gminy Stronie Śląskie i Łądek Zdrój to oczywiście jest Powiatem Kłodzkim, w wypowiedzi wcześniejszej miał na myśli, że Kudowa to też Powiat Kłodzki.

Pan Przewodniczący podkreślił, że dyskusje są potrzebne i zawsze wnoszą coś dobrego, tylko nie z NFZ, zawsze zapraszaliśmy przedstawicieli na sesję ale nigdy nikt nie przyjechał. Dobrze, że padły tu pewne deklaracje, które mamy nadzieję, że poprawią sytuację w naszych gminach. Zaznaczył, że druga karetka pogotowia bardzo by nam pomogła. Podziękował gościom zaproszonym do tego ważnego dla naszego społeczeństwa tematu. Następnie ogłosił 15 minutową przerwę.

Przyjęcie sprawozdania Burmistrza Stronia Śląskiego z bieżącej działalności w okresie między sesjami.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 5/10 w sprawie zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Burmistrz zlecił rozpoczęcie procedury przetargowej w związku z odstąpieniem Spółki Elektromont z Jeleniej Góry od umowy w sprawie wykonania oświetlenia na Osiedlu Morawka w Stroniu Śląskim.

Burmistrz rozpatrzył wniosek EnergiaPro S.A. Wałbrzych w sprawie wykonywania przez Gminę Stronie Śląskie, bez zgody właściciela, czynności

eksploatacyjnych oświetlenia drogowego na wspólnych konstrukcjach sieci rozdzielczej niskiego napięcia. Burmistrz zwraca się do EnergiaPro S.A. o określenie ilości i lokalizacji wyżej wymienionych punktów na terenie naszej gminy.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie przedłużenia umowy zlecenia na sprzątanie dwóch wiat przystankowych w Kletnie. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na 2011 rok na dotychczasowych warunkach.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie przedłużenia umowy na 2011 rok, na sprzątanie dwóch wiat przystankowych w Bielicach oraz odśnieżanie zatoki autobusowej. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy do 31 grudnia 2011 roku, na dotychczasowych zasadach.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie remontu i odśnieżania drogi dojazdowej oznaczonej numerem geodezyjnym 119 w Nowym Gierałtowie. Burmistrz nie wyraził zgody.

Burmistrz przekazał dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim sieć wodociągowo-kanalizacyjną w Strachocinie, przejętą od Nadleśnictwa Łądek Zdrój.

Burmistrz przygotował projekt zarządzenia w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości nie zabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 50/13, o powierzchni 332 m², położonej w obrębie wsi Strachocin, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. Projekt zarządzenia należy przekazać odpowiednim Komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz przygotował projekt zarządzenia w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych przeznaczonych do remontu i adaptacji w niżej wymienionych budynkach położonych przy ul. Morawka w Stroniu Śląskim, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie:

Nr 38, działka nr 554/102, o powierzchni 1 392 m²

Nr 34, działka nr 554/107, o powierzchni 1 308 m²

Nr 33, działka nr 554/108, o powierzchni 1 100 m²

Projekt zarządzenia należy przekazać odpowiednim Komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Automobilklubu Ziemi Kłodzkiej z Kłodzka w sprawie organizacji Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski „Sienna 2011” w dniach 20 – 22 maja 2011 roku, w fragmencie drogi wojewódzkiej nr 392 od Siennej do Przełęczy Puchaczówka. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie przedłużenia umowy dotyczącej utrzymania czystości w pomieszczeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Burmistrz nie wyraził zgody.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Pani Elżbiety Kordas w sprawie pracy w Punkcie Konsultacyjnym oraz prowadzenia zajęć o charakterze terapeutycznym dla osób uzależnionych i ich rodzin w Stroniu Śląskim. Zajęcia grupowe w poniedziałki i środy, we wtorki Punkt Informacyjno - Konsultacyjny od godziny 17:00 do godziny 20:00, proponowane wynagrodzenie miesięczne w wysokości 2 000,00 PLN brutto. Burmistrz przyjął wyżej wymienioną ofertę w wysokości 1 800,00 PLN brutto.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia poza miejscem sprzedaży w sklepie spożywczo-

monopolowym w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia poza miejscem sprzedaży w sklepie spożywczym w Bolesławowie nr 22. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia poza miejscem sprzedaży w sklepie spożywczym w Stroniu Śląskim przy ul. Sudeckiej 1. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /A/ do spożycia poza miejscem sprzedaży w sklepie spożywczym w Stroniu Śląskim przy ul. Żeromskiego 6a. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia w miejscu sprzedaży w „Hoteliku Orańskim” w Starej Morawie 13. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /AB/ do spożycia poza miejscem sprzedaży w sklepie spożywczym w Stroniu Śląskim przy ul. Morawka 5. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek firmy Stacja Narciarska „Kamienica” Sp. z o.o. o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia w miejscu sprzedaży w małej gastronomii w Kamienicy 1A. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o wydanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu /ABC/ do spożycia w miejscu sprzedaży w restauracji przy ul. Kościuszki 26/12 w Stroniu Śląskim. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył niżej wymienione oferty w sprawie wykonania kontroli i remontów instalacji gazowych w budynkach przy ul. Zielonej 5 i ul. Mickiewicza 2 oraz w kotłowni gazowej Urzędu Miejskiego przy ul. Kościuszki 55 w Stroniu Śląskim:

Zakład Techniki Sanitarnej w Stroniu Śląskim – 1 190,00 PLN brutto,

Stanisław Skrzypiec Kłodzko – 880,00 PLN,

Firma Usługowo-Handlowa „Mont-Stal” s.c. z Kłodzka – 1 350,00 PLN brutto.

Burmistrz wybrał ofertę Pana Stanisława Skrzypiec w wysokości kwoty 880,00 PLN brutto.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 6/10 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kolektora sanitarnego i wodociągowego we wsi Kletno.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 7/10 w sprawie ogłoszenia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kolektora sanitarnego i wodociągowego we wsi Kletno.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie zjazdu z drogi dojazdowej nr 149 w obrębie wsi Bolesławów na działkę nr 99. Burmistrz wyraził zgodę informując, że most znajdujący się w ciągu drogi nr 149 nie posiada odpowiedniej nośności do obsługi planowanej budowy domu.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 8/10 w sprawie przeprowadzenia wybrakowania i okresowej inwentaryzacji sprzętu i bazy magazynowej obrony cywilnej Miasta i Gminy Stronie Śląskie według stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku.

Burmistrz rozpatrzył oferty w sprawie wykonania usług z zakresu BHP w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim: Pana Stanisława Jaśkiewicza i Pana Adriana Gancarza. Burmistrz wybrał korzystniejszą cenowo ofertę Pana Adriana Gancarza.

Burmistrz pozytywnie zaopiniował wniosek o dofinansowanie kosztu bezosobowych programu „Animator Sportu Dzieci i Młodzieży” prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z dopłat do stawek w grach liczbowych dla Leszka Kawy.

Burmistrz udzielił pełnomocnictwa dla:

Pani Anny Sporek - Specjalisty do spraw profilaktycznych programów zdrowotnych w JST

Pani Alicji Kuklis - pełnomocnika Burmistrza do spraw społeczeństwa informacyjnego.

Burmistrz zapoznał się z ofertami osób deklarujących chęć wykonywania prac rachmistrza spisowego w Narodowym Spisie Powszechnym w 2011r. Złożono sześć ofert :

-
-
-
-
-
-

Zaplanowana liczba rachmistrzów ustalona przez GUS to cztery osoby. Biorąc pod uwagę, że wśród ofert znalazły się także osoby, które już brały udział wykonując prace rachmistrza spisowego w Spisie Rolnym w 2010r., Burmistrz wybrał oferty n/w osób.:

-
-
-
-

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 9/10 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok.

Burmistrz przyjął rozliczenie w wysokości kwoty 4 300,00 PLN zadania pn. „Strońska Gwiazdka” na podstawie porozumienia pomiędzy Gminą Stronie Śląskie a Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim.

Burmistrz przyjął rozliczenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z Kłodzka, w wysokości kwoty 35 154,45 PLN, zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i wymiana sprzętu transportowego – zakupu samochodu pożarniczego”.

Burmistrz przyjął rozliczenie Powiatu Ząbkowickiego, w wysokości kwoty 27 684,82 PLN, zadania pn. „Transgraniczny Szlak Królowej Marianny Orańskiej – Etap II (oznakowanie i promocja szlaku)”.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 10/10 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na: Kompleksowe ubezpieczenie majątkowe, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności Gminy Stronie Śląskie oraz jednostek Gminy Stronie Śląskie.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 11/10 w sprawie ogłoszenia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Kompleksowe ubezpieczenie majątkowe, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności Gminy Stronie Śląskie oraz jednostek Gminy Stronie Śląskie.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 12/11 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2011 r. w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 13/11 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2011 r. w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 14/11 w sprawie powołania komisji przetargowej na: Budowę infrastruktury osiedle Morawka – oświetlenie terenu etap I.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 15/11 w sprawie ogłoszenia przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowę infrastruktury osiedle Morawka – oświetlenie terenu etap I.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 16/11 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji zadania: Przebudowa z rozbudową budynku PKP na Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 17/11 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Specjalisty ds. Informacji Publicznej i Analiz w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 18/11 w sprawie wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 19/11 w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości nie zabudowanych, położonych w obrębie wsi Stara Morawa, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, oznaczonych następującymi numerami geodezyjnymi:

- 279/69 o pow. 4801 m²,
- 279/70 o pow. 3850 m²,
- 279/71 o pow. 3494 m²,
- 279/72 o pow. 4132 m²,
- 279/74 o pow. 4650 m².

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 20/11 w sprawie ogłoszenia kolejnego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości nie zabudowanych, położonych w Stroniu Śląskim przy ul. Sportowej, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, oznaczonych następującymi numerami geodezyjnymi:

- 771/2 o pow. 2141 m² wraz z udziałem w wysokości $\frac{1}{4}$ - dz. nr 771/7 (dr) o pow. 494 m²,
- 771/5 o pow. 2151 m² wraz z udziałem w wysokości $\frac{1}{4}$ - dz. nr 771/7 (dr) o pow. 494 m².

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 21/11 w sprawie powołania Pełnomocnika do Spraw Systemu Zarządzania Jakością wg normy PN – EN ISO 9001:2009 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 22/11 w sprawie zmiany zarządzenia nr 38/07 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 23/11 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej.

Burmistrz wydał projekt zarządzenia o przeznaczeniu do sprzedaży w formie przetargu nieruchomości nie zabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 11/12 o pow. 0,3679 ha, położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Polnej. Projekt zarządzenia należy przekazać odpowiednim komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz przygotował projekt uchwały w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą: Stroński Park Aktywności Jaskinia Niedźwiedzia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz likwidacji samorządowych zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie – Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie i Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim. Projekt uchwały należy przekazać odpowiednim komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz przygotował projekt uchwały w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Projekt uchwały należy przekazać odpowiednim komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz rozpatrzył niżej wymienione oferty na opracowanie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Stronie Śląskie dla obrębu Goszów i części obrębu Strachocin:

- Biuro Urbanistyczne Ecoland – cena brutto 49.200 PLN,
- Pracownia Architektoniczna Marek Nadachowski – cena brutto 61.500 PLN,
- Biuro Projektowo-Konsultingowe BIPROK Ewa Ogłęcka – cena brutto 61.500 PLN.

Burmistrz wybrał ofertę Biura Urbanistycznego Ecoland w wysokości 49.200 PLN brutto.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Pracowni Projektowo - Usługowej Sp. z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na wejście na teren działek gminnych celem wykonania inwestycji w postaci rozbudowy sieci gazowej wraz z przyłączem do budynku mieszkalnego przy ul. Turystycznej w Stroniu Śląskim. Burmistrz postanowił wystąpić do inwestora – Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Gazowniczy Wałbrzych i postulatem, iż gmina Stronie Śląskie sugeruje, aby realizowana inwestycja obejmowała również swoim zasięgiem pozostałe nieruchomości usytuowane przy ul. Turystycznej oraz w części wsi Stronie Śląskie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Przedsiębiorstwa Projektowo-Usługowego ELNOR s.c. Jerzy Fryś, Józef Wrona w przedmiocie uzgodnienia trasy przyłącza kablowego w miejscowości Stronie Wieś dla zasilania budynku jednorodzinnego na działce nr 104/1. Burmistrz wyraził zgodę na budowę przyłącza kablowego wraz ze wskazaniem, iż przejście przez jezdnię asfaltową ma być wykonane w formie przecisku pod drogą.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w zakresie uzgodnienia zjazdu na działkę nr 153/1 z działki gminnej 153/5 do projektowanego budynku pensjonatowego z mieszkaniem oraz garażem wolnostojącym z poddaszem użytkowym. Burmistrz wyraził zgodę.

Burmistrz rozpatrzył wniosek o udzielenie tymczasowego pozwolenia na wkopanie słupa drewnianego w okresie od dnia 01 stycznia 2011 r. do 20 kwietnia 2011 r. na działce nr 23/1 w Bolesławowie w celu zawieszenia na nim kabla zasilającego budynek wypożyczalni sprzętu narciarskiego, która znajduje się na działce nr 24 w Bolesławowie. Burmistrz wyraził zgodę na postawienie słupa.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Firmy Scan-Music Danuta Mazurkiewicz na zakup za cenę 25.010 PLN brutto następującego sprzętu:
monitor odsłuchowy sceniczny – RCF 312A MKII – 4 sztuki,
mikrofon dynamiczny – SHURE SM58 – 4 sztuki,
mikrofon pojemnościowy – 4 sztuki,
kompresor limiter mikrofonowy – 1 sztuka,
odtwarzacz rejestrator –TASCAM MD CD1 MKII – 1 sztuka,
statyw mikrofonowy – 8 sztuk,
statyw pulpit – 2 sztuki,
okablowanie – 1 komplet.
Burmistrz wyraził na zakup w/w sprzętu.

Burmistrz rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na doprowadzenie kanalizacji do działki gruntu nr 60/2, będącej własnością wnioskodawcy, położonej w miejscowości Nowy Gierałtów. Mając na uwadze fakt, iż projekt budowlany nie przewiduje doprowadzenia kanalizacji do działki gruntu nr 60/2 obręb Nowy Gierałtów w ramach realizowanej inwestycji, Burmistrz rozpatrzył przedmiotowy wniosek negatywnie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Pani Wiesławy Hołowacz, psychologa klinicznego, biegłego sądowego w przedmiocie uzależnienia od alkoholu w sprawie przedłużenia umowy o dzieło na wykonywanie badań w przedmiocie uzależnienia od alkoholu na rok 2011. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na dotychczasowych warunkach tj., stawka za badanie wraz pisemną opinią w kwocie 135 PLN brutto (bez kosztów dojazdu na badania).

Burmistrz rozpatrzył wniosek Pana Stanisława Hulok, lekarza medycyny, biegłego sądowego z zakresu psychiatrii przy Sądzie Okręgowym w Świdnicy w sprawie przedłużenia umowy o dzieło dotyczącej wydawania opinii w przedmiocie uzależnienia od alkoholu dla osób wskazanych przez Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stroniu Śląskim na rok 2011. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na dotychczasowych warunkach tj., stawka za wydanie opinii na jedną osobę w kwocie 135 PLN brutto.

Burmistrz rozpatrzył podanie Pana Adriana Gancarz o przedłużenie umowy na opiekę nad świetlicą środowiskową w Starym Gierałtowie 7A. Wymiar czasu to sześć godzin tygodniowo (3 x 2 godz.). Proponowane wynagrodzenie 500 PLN brutto miesięcznie. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres od dnia 01.01.2011 r. do dnia 30.06.2011r.

Burmistrz rozpatrzył podanie Pani Magdaleny Anders o przedłużenie umowy na prowadzenie warsztatów komputerowych w pracowni komputerowej w Bolesławowie w 2011 r. na dotychczasowych warunkach, tj. 400 zł PLN brutto (sześć godzin tygodniowo) z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres od dnia 01.01.2011 r. do dnia 30.06.2011r.

Burmistrz rozpatrzył podanie Pani Elżbiety Kordas o przedłużenie umowy zlecenia na udział w pracach Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stroniu Śląskim. Proponowane wynagrodzenie 280 PLN brutto. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy zlecenia za kwotę wynagrodzenia 240 PLN brutto.

Burmistrz rozpatrzył podanie Pani Beaty Berger o przedłużenie umowy zlecenia na udział w pracach Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stroniu Śląskim. Proponowane wynagrodzenie 280 PLN brutto. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy zlecenia za kwotę wynagrodzenia 240 PLN brutto.

Burmistrz rozpatrzył podanie Pani Ireny Mazurek o przedłużenie umowy zlecenia na udział w pracach Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stroniu Śląskim. Proponowane wynagrodzenie 280 PLN brutto. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy zlecenia za kwotę wynagrodzenia 240 PLN brutto.

Burmistrz rozpatrzył podanie Pana Jana Hoszko o przedłużenie umowy zlecenia na udział w pracach Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stroniu Śląskim. Proponowane wynagrodzenie 280 PLN brutto. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy zlecenia za kwotę wynagrodzenia 240 PLN brutto.

Burmistrz dokonał kontroli prowadzenia Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego ds. Uzależnień Dzieci i Młodzieży. Jako, że w godzinach urzędowania Punktu nie stwierdzono udziału dzieci i młodzieży, Burmistrz postanowił, iż w roku 2011 działalność Punktu będzie zawieszona do odwołania.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Starosty Kłodzkiego w sprawie przystąpienia Gminy Stronie Śląskie do współfinansowania realizacji programu pod nazwą „Szkoła Rodzenia”. W związku z faktem, iż w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 nie przewidziano środków na ten cel, Burmistrz nie wyraził zgody na współfinansowanie w/w programu.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Firmy Usług Komputerowych Hesio Elżbieta Chlebicka na obsługę informatyczną Urzędu w zakresie systemów komputerowych RADIX. Proponowana kwota wynagrodzenia 600 PLN netto, 738 PLN brutto miesięcznie – w proponowanej kwocie wliczony jest koszt dojazdu. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres od dnia 03.01.2011 r. do dnia 31.12.2011 r.

Burmistrz zapoznał się z wnioskami dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie w sprawie dofinansowania zawodowego nauczycieli w 2011 r. z przeznaczeniem m.in. na szkolenia rad pedagogicznych, organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych, organizację seminariów oraz konferencji.

Burmistrz dokonał podziału środków finansowych w sposób następujący:

- Przedszkole Miejskie – 1 000 PLN,
- Szkoła Podstawowa – 5 000 PLN,
- Gimnazjum – 4 000 PLN.

Burmistrz ustalił rozliczenie dofinansowania w terminie do dnia 15 grudnia 2011 r.

Burmistrz przekazał pracownikom Urzędu Miejskiego do realizacji wnioski zgłoszone na sesji przez Radnych Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 24/11 w sprawie przejęcia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości zabudowanej wraz z wyposażeniem, położonej w Stroniu Śląskim przy ul. Hutniczej 3a oraz powołania komisji.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 25/11 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia rokowań.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 26/11 w sprawie przeznaczenia do użyczenia na okres trzech lat nieruchomości zabudowanych, położonych w obrębie wsi Stary Gierałtów, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, na rzecz Sołectwa Stary Gierałtów.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 27/11 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 28/11 w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Stronie Śląskie odrębnymi ustawami na 2011 rok oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 29/11 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu na: Kompleksowe ubezpieczenie majątkowe, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności Gminy Stronie Śląskie oraz jednostek Gminy Stronie Śląskie.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 30/11 w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Kompleksowe ubezpieczenie majątkowe, odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności Gminy Stronie Śląskie oraz jednostek Gminy Stronie Śląskie.

Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej ustalili porządek obrad sesji, która odbędzie się 31 stycznia 2011 r. o godz. 11:00.

Burmistrz rozpatrzył interpelację Pana Stanisława Dobrowolskiego Radnego Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim w sprawie zamontowania oświetlenia w pobliżu budynków usytuowanych przy ul. Polnej , 13 i 15 w Stroniu Śląskim. W związku z faktem, iż w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 nie przewidziano środków na ten cel, Burmistrz przedmiotowy wniosek rozpatrzył negatywnie.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Firmy „Fenix” Zakład Robót Elektroenergetycznych Roman Dykij na opracowanie projektu budowlanego dla zadania: „Szafka pomiarowo-rozdzielcza do zasilania Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki” za kwotę 2.900,00 zł PLN netto + podatek VAT. Burmistrz przyjął ofertę do realizacji za kwotę 2.900,00 zł PLN netto + podatek VAT.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Firmy Zakład Napraw i Usług „Jacek” Janusz Korecki na wykonanie prac z zakresu ochrony przeciwpożarowej w obiekcie Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim za kwotę 4500 PLN netto + podatek VAT. Zakres prac obejmuje opracowanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla obiektu, naliczenie normatywu wyposażenia, dostawy i montażu podręcznego sprzętu gaśniczego oraz naliczenie zapotrzebowania, dostawy oraz montażu znaków ewakuacyjnych oraz

ochrony przeciwpożarowej. Burmistrz przyjął ofertę do realizacji za kwotę 4.500,00 zł PLN netto + podatek VAT.

Burmistrz przygotował projekt zarządzenia w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości nie zabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 243/1 o pow. 6,036 ha, położonej w obrębie Stronie Wieś, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. Projekt zarządzenia należy przekazać odpowiednim komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz przygotował projekt zarządzenia w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości nie zabudowanej, oznaczonej numerem geodezyjnym 50/13 (AM-1) o pow. 332 m², położonej we wsi Strachocin, stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. Projekt zarządzenia należy przekazać odpowiednim komisjom Rady Miejskiej do zaopiniowania.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Powiatu Ząbkowickiego w sprawie zabezpieczenia w budżecie gminy na 2011 r. kwoty 23.993,67 PLN na zaplanowaną część wydatków wspólnych przewidzianych dla Gminy Stronie Śląskie na 2011 r. w ramach realizacji projektu: „Transgraniczny Szlak Królowej Marianny Orańskiej – etap II (oznakowanie i promocja szlaku)”. Burmistrz wyraził zgodę na zabezpieczenie w/w kwoty w budżecie gminy.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim o przekazanie dotacji w kwocie 800 zł na zadanie pn. „Przeprowadzenie konkursu na prezentację multimedialną promującą Gminę Stronie Śląskie”. W związku z faktem, iż w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011 nie uwzględniono realizacji w/w zadania, Burmistrz przedmiotowy wniosek rozpatrzył negatywnie.

Burmistrz rozpatrzył wniosek Powiatowego Banku Spółdzielczego w Strzelinie, Oddział Stronie Śląskie o pozwolenie na umieszczenie kierunkowskazu wskazującego bankomat SGB, który usytuowany jest przez skrzyżowaniu ulic Kościuszki i Świerczewskiego. Burmistrz wyraził zgodę na umieszczenie kierunkowskazu bez popierania dodatkowych opłat od wnioskodawcy.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Magazynu Gospodarczego Fakty w zakresie prezentacji Gminy Stronie Śląskie na łamach magazynu za kwotę 800 PLN netto ¼ strony A4, 1400 PLN netto ½ strony A4, 2100 PLN netto 1 strona A4 i 3200 PLN netto 2 strony A4. Burmistrz nie wyraził zgody na prezentację Gminy Stronie Śląskie w w/w magazynie.

Burmistrz przyjął sprawozdanie Fundacji Akademia Młodych z siedzibą w Nowej Iwicznej z wykonania zadania publicznego pn. „Organizacja nauki i doskonalenia pływania dla dzieci i młodzieży oraz przygotowanie uczestników zajęć do uzyskania kwalifikacji młodszego ratownika wodnego WOPR” w okresie od 27.01.2010 r. do dnia 30.12.2010 r.

Burmistrz rozpatrzył podanie Pani Magdaleny Anders o przedłużenie umowy na prowadzenie świetlicy środowiskowej w Bolesławowie w 2011 r. na dotychczasowych warunkach, tj. 400 zł PLN brutto (cztery godziny tygodniowo) z wyłączeniem miesięcy wakacyjnych. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres od dnia 19.01.2011 roku do dnia 30.06.2011 roku.

Burmistrz przyjął informację z bieżącej działalności Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim w miesiącu grudniu 2010 roku. Udzielono 21 pouczeń, nałożono 15 mandatów karnych, wszczęto 2 postępowania wyjaśniające.

Wykonano łącznie 56 patroli, z czego 20 pieszo i 36 samochodem, w tym z funkcjonariuszami policji 13.

Burmistrz przyjął informację Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Stroniu Śląskim w sprawie podjętych w IV kwartale 2010 r. decyzjach w zakresie:

rozłożenia na raty zaległości za usługi pięciu odbiorcom na łączną kwotę 3761,82 zł,

umorzenia należności na kwotę 3169,62 zł.

Decyzje zostały podjęte na podstawie uchwały nr LIII/336/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania i rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym.

Burmistrz rozpatrzył ofertę handlową firmy DTS Drukarki Tonery Serwis Oddział w Łodzi oraz firmy Pryzmat sp. z o.o., spółka komandytowa z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Ostrowskiego 15 w zakresie sprzedaży materiałów eksploatacyjnych do drukarek laserowych oraz atramentowych. Burmistrz wyraził zgodę na podpisanie umowy ramowej o stałej współpracy z firmą Pryzmat sp. z o.o., spółka komandytowa z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Ostrowskiego 15. Zakres przedmiotowej umowy obejmuje również dokonywanie na koszt sprzedającego okresowej (raz na 6 m-cy), bezpłatnej konserwacji drukarek. Czas obowiązywania umowy to 19.01.2011 r. – 31.12.2011 r.

Burmistrz rozpatrzył ofertę Zakładu Handlowo-Uslugowego „Telco” z siedzibą w Kłodzku przy ul. Wolności 83 w zakresie podpisania umowy serwisu i konserwacji centrali telefonicznej, urządzeń telefaksowych, sieci telefonicznej wewnętrznej, aparatów telefonicznych oraz okablowania strukturalnego i sieci teleinformatycznej za kwotę 160 PLN brutto miesięcznie. Burmistrz wyraził zgodę na zawarcie umowy serwisu i konserwacji za kwotę wynagrodzenia 160 PLN brutto.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 31/11 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2011 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 32/11 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2011 r.

Burmistrz wydał Zarządzenie Nr 33/11 w sprawie przeznaczenia do użyczenia, na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej, na okres trzech lat lokalu użytkowego nr 1, położonego w budynku w Stroniu Śląskim przy ul. Zielonej nr 5.

Burmistrz zapoznał się z pismem Komendanta Straży Miejskiej w Stroniu Śląskim dotyczącym odbytej w dniu 18.01.2011 r. interwencji, we wsi Młynowiec, przedmiotem, której było zbadanie zgłoszenia jednego z mieszkańców. Zgłoszenie dotyczyło zaśmiecania rzeki przez firmę wykonującą prace ziemne w pobliżu rzeki. Mając na uwadze fakt, iż zdarzenie miało miejsce na terenie będącym własnością Nadleśnictwa Łądek Zdrój, Burmistrz postanowił, przekazać w/w pismo wg właściwości do Nadleśnictwa Łądek Zdrój, celem wyjaśnienia przedmiotowej sprawy.

Burmistrz zapoznał się z pismem Stowarzyszenia Rozwoju Regionalnego „Masyw Śnieżnika” 57-550 Stronie Śląskie, Sienna 5c, w którym w/w stowarzyszenie zwróciło się z prośbą o uzgodnienie projektu budowy ścieżki

w miejscowości Sienna na działkach nr 113, 141/21, 115/3, 54/2, 110 i 65 oraz wyrażenie zgody na prowadzenie robót budowlanych na działkach będących własnością Gminy Stronie Śląskie. Burmistrz wyraził zgodę na prowadzenie robót budowlanych związanych z realizacją przedmiotowej inwestycji na terenie działek gruntu, będących własnością Gminy Stronie Śląskie, tj. na terenie działki nr 113, 115/3, 110 i 65.

Burmistrz zapoznał się z wnioskiem Pani Jolanty Bogiel, Głównego Koordynatora Akcji „Ożywić Pola – Rok Sarny 2011” w Stroniu Śląskim, w sprawie oddelegowania pracownika Urzędu Miejskiego do konsultacji w sprawach własności gruntów. Konsultacje te są niezbędne do prawidłowego dokonania w bieżącym roku nasadzeń 2011 szt. drzew dla uczczenia w/w Akcji i Roku Lasów w formie Alei Marzeń na terenie Gminy Stronie Śląskie. Burmistrz w/w wniosek zaopiniował pozytywnie wraz ze wskazaniem miejsca wykonania nasadzeń – tj. ciąg drogi gminnej prowadzącej do zbiornika retencyjnego w Starej Morawie.

Burmistrz przyjął rozliczenie środków Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim na realizację zadań własnych w zakresie upowszechniania kultury – VI transza. Burmistrz do rozliczenia przyjął kwotę 8.739,37 zł, do zwrotu pozostała kwota 11,07 zł.

Burmistrz przyjął rozliczenie środków Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim na realizację zadań własnych w zakresie kultury fizycznej i sportu – VI transza. Burmistrz do rozliczenia przyjął kwotę 2000 zł.

Burmistrz przyjął rozliczenie dotacji Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Stroniu Śląskim za okres od dnia 01.10.2010 r. do dnia 31.12.2010 r.

Burmistrz przyjął rozliczenie dotacji Biblioteki Miejskiej w Stroniu Śląskim za okres od dnia 01.10.2010 r. do dnia 31.12.2010 r.

Radna Pani Katarzyna Grzelak zapytała czy przy ul. Górnej koło Apteki będzie zrobiony parking?

Pan Burmistrz odpowiedział, że będzie.

Za przyjęciem sprawozdania z działalności Burmistrza Stronia Śląskiego głosowało 15 radnych

Utworzenie jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą: Stroński Park Aktywności Jaskinia Niedźwiedzia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz likwidacja samorządowych zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie – Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie i Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim.

Pan Burmistrz zaznaczył, że projekt uchwały (druk nr IV-1/11) przedstawiany był na wszystkich komisjach Rady Miejskiej, zapytał czy są pytania w tej sprawie.

Pan Leszek Mazur przedstawiciel Dolnośląskiego Zespołu Parków Krajobrazowych Oddział Wałbrzych wyraził obawę połączenia Zakładu Usług Turystycznych „Jaskini Niedźwiedzia” z Centrum Sportu i Rekreacji. Uważa, że powstanie jednoosobowej spółki to bardzo dobra decyzja, ale połączenie z innym podmiotem zaburzy czytelność funkcjonowania jaskini. Połączenie budżetu zakłóci prawidłowe funkcjonowanie, ustawa o finansach wskazuje, że opłaty za środowisko powinny być przekazywane na ochronę środowiska.

Pan Burmistrz zapytał, czy są jakieś uwagi co do przestrzegania ochrony środowiska w jaskini? Oświadczył, że sprawa połączenia spółki to nie są kompetencje Dolnośląskiego Zespołu Parków Krajobrazowych tylko Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim. Podobne, niepotrzebne sytuacje pojawiają się co do oceny planów zagospodarowania przestrzennego.

Pan Leszek Mazur wyjaśnił, że na samym początku swojej wypowiedzi zaznaczył, że to nie są ich kompetencje i nie ma zastrzeżeń co do ochrony środowiska.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. Przewodniczący zaznaczył, że działalność jaskini nie zostanie zmieniona, my jesteśmy również miłośnikami przyrody i zależy nam by dobrze funkcjonowała.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały Nr IV/20/11 w sprawie: utworzenia jednoosobowej spółki Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą: Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz likwidacji samorządowych zakładów budżetowych Gminy Stronie Śląskie – Zakładu Usług Turystycznych „Jaskinia Niedźwiedzia” w Kletnie i Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim, głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Powołanie Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały (druk nr IV-2/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały Nr IV/21/11 w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Utrzymanie czystości i porządku w Gminie Stronie Śląskie.

Pan Burmistrz przedstawił projekt uchwały (druk nr IV-3/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Zapoznał zebranych z pozytywną opinią Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku.

Radny Pan Wiesław Ryczek zwrócił uwagę na § 6 pkt 6 tj. „Przeterminowane lekarstwa powinny być przekazane do aptek przyjmujących tego rodzaju odpady”, u nas apteki nie prowadzą takiej zbiórki. Należałoby się zastanowić nad umieszczeniem przy aptekach takich pojemników i odpowiednio zabezpieczyć je. Zaproponował dopisanie w projekcie uchwały w § 5, ust. 1 „przeterminowanych leków”.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że nie ma potrzeby wpisywania tego stwierdzenia do uchwały, temat ten zostanie wpisany Spółce Komunalnej do umowy.

Pan Przewodniczący wyjaśnił sprawę kompostu, którą podnosił na komisjach Pan Kompost nie jest odpadem komunalnym.

Pan zaznaczył, że z projektu uchwały nie wynika iż może on dokonać kompostowania odpadów takich jak np. obierki ziemniaków.

Pan Przewodniczący Rady ogłosił przerwę, na czas wyjaśnienia sprawy.

Po przerwie Pan Lech Kawecki Inspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wyjaśnił terminy odpadów wg katalogu, możliwość kompostowania odpadów roślinnych § 6, ust. 11 oraz § 3 czego się zabrania.

Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Przyrody, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały Nr IV/22/11 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stronie Śląskie, głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Zmiany w budżecie Gminy Stronie Śląskie na rok 2011.

Pani Grażyna Konopka Skarbnik Gminy Stronie Śląskie przedstawił projekt uchwały (druk nr IV-4/11), który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Burmistrz dodał, że w § 4 zwiększenie dotyczy kredytu krótkoterminowego, który musi być spłacony do końca roku 2011.

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów i Mienia Gminnego projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały Nr IV/23/11 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Pan Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę.

Określenie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania na terenie Gminy Stronie Śląskie”.

Pani Małgorzata Lech Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy Socjalnej, projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Za przyjęciem uchwały Nr IV/24/11 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Stroniu Śląskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania głosowało 15 radnych (jednogłośnie).

Informacja o realizacji zadań oświatowych.

Pan Dariusz Chromiec Zastępca Burmistrza Stronia Śląskiego przedstawił raport z realizacji zadań oświatowych, za rok szkolny 2009/2010, w placówkach oświatowych: Przedszkolu Miejskim im. „Jana Pawła II” w Stroniu Śląskim, Szkole Podstawowej im. „Bohaterów Westerplatte” w Stroniu Śląskim, Gimnazjum im. „Marianny Orańskiej” w Stroniu Śląskim, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie, z uwzględnieniem wyników sprawdzianu klas VI oraz egzaminu gimnazjalnego (wyniki stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Pan Burmistrz dodał, że w naszym Przedszkolu Miejskim brakuje pomieszczenia na sypialnię, dlatego będzie zmuszony wykwaterować Panią Dyrektora z mieszkania służbowego. Pomieszczenia te zostaną przystosowane również na potrzeby Żłobka.

Interpelacje radnych.

Nie zostały złożone.

Zapytania i wolne wnioski.

Radny Pan Zbigniew Frodyma zgłosił potrzebę wykonania przepustu przy posesji Państwa w Starym Gierałowie.

Radny Pan Dariusz Gulij zgłosił do remontu kładkę tzw. skrót z Kamienicy do Bolesławowie. Zapytał, czy wiata przystankowa w Młynowcu jest już naprawiona?

Radny Pan Wiesław Ryczek przypomniał swój wniosek w sprawie udzielenia odpowiedzi Burmistrza, od razu po zadanych pytaniu od radnego, uważa, że będzie to bardziej przejrzyste.

Pan Burmistrz wyjaśnił, kwestię rowu i niedrożnego przepustu pod drogą powiatową, nie jest to łatwa sprawa. Okazało się, że jest to ciek wodny, który jest własnością prywatną a właściciele sąsiadujących posesji nie wyrażają zgody na zmianę kierunku tego cieku. Powiat zadeklarował wykonanie przepustu a gmina zleciła wykonanie dokumentacji.

Informacja o kładce w Bolesławowie została przyjęta. Natomiast wiata przystankowa w Młynowcu powinna być przestawiona w inne miejsce.

Radny Pan Zdzisław Pakuła podniósł temat estetyki ogrodzenia stadionu sportowego przy ul. Sportowej w Stroniu Śląskim.

Pan Burmistrz przyznał rację, ale niestety z braku środków finansowych nie będzie ogrodzenie wykonane.

Radny Pan Wiesław Ryczek zapytał o remont Osiedla Morawka, czy środki finansowe z roku 2010, które miały być wydatkowane na oświetlenie, którego nie wykonano ponieważ firma odstąpiła od robót, zostaną przeniesione na 2011 rok? Jaki zakres robót zostanie wykonany w bieżącym roku? Jak przedstawia się sprawa stoku narciarskiego „Krzyżnika”, sezon narciarski trwa, czy są jakieś wpływy finansowe z tego tytułu? Powrócił do tematu podziękowań w „Nowinkach Strońskich”, otrzymał informację, że podjęto decyzję o nie umieszczeniu podziękowań, zapytał kto podjął decyzję?

Pan Burmistrz wyjaśnił, że w budżecie nie ma pieniędzy z 2010 roku, są tylko środki finansowe na 2011 rok. Dzierżawcy nie wywiązali się z umowy i sprawa „Krzyżnika” została skierowana do Sądu. Chcemy przejąć od nich działkę, położoną na szczycie „Krzyżnika”. Pojawili się zainteresowani inwestorzy kupnem tej nieruchomości, inni zainteresowani są dzierżawą pod zabudowę.

Radny Pan Jan Florowski podziękował Burmistrzowi za realizację wniosków radnych poprzedniej kadencji, podkreślił, że w tej kadencji musi być też dobra współpraca Rady Miejskiej z Burmistrzem. Wyraził zadowolenie mieszkańców Spółdzielni Mieszkaniowej z dobrej współpracy z gminą, bardzo to cenia i proszą o więcej. Zgłosił, że na nowym parkingu koło pawilonu przydała by się lampa oświetleniowa i kosz na śmieci. Zaginał znak pionowy przejście dla pieszych obok sklepu Pana przy ul. Nadbrzeżnej. Koło Pawilonu przy przystanku PKS w dalszym ciągu nie ma tablicy ogłoszeniowej.

Pan Burmistrz stwierdził, że oświetlenie parkingu to przesada, znak „przejście dla pieszych” zostanie ustawiony. Tablice ogłoszeniowe mają być montowane.

Radna Pani Gabriela Janiszewska zgłosiła, iż przy ul. Mickiewicza w dalszym ciągu nie świecą lampy.

Pan Burmistrz odpowiedział, że już świecą.

Radny Pan Stanisław Dobrowolski zapytał, czy w rejonie ul. Polnej i Dolnej wrócić pojemniki do selektywnej segregacji śmieci?

Pan Burmistrz wyjaśnił, że jeśli zostały przeniesione w inne miejsce to prawdopodobnie tam są bardziej potrzebne.

Radna Pani Wiesława Czerwińska zapytała o losy Szkoły Ponadgimnazjalnej.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że w tej sprawie jest umówione spotkanie z Panem Krzysztofem Baldy członkiem Zarządu Powiatu i Burmistrzem Łądka Zdroju.

Sprawy bieżące Rady Miejskiej.

Pan Przewodniczący Rady poinformował zebranych o planowanym, wiodącym temacie przyszłej sesji, która odbędzie się 28 lutego 2011 roku tj. „Analiza zabezpieczenia Gminy Stronie Śląskie pod względem bezpieczeństwa pożarowo-powodziowego oraz stanu wyposażenia jednostek OSP z terenu Gminy”.

Przekazał informacje ze spotkania Przewodniczących Rad Gmin z całego obszaru Powiatu Kłodzkiego z Przewodniczącym Rady Powiatu.

Zaznaczył, że w ubiegłej kadencji wpłynął wniosek do Prokuratury w sprawie przekroczenia uprawnień służbowych przez Burmistrza Stronia Śląskiego i pracowników samorządowych. Po zbadaniu sprawy w ostatnim czasie przyszła odpowiedź, że Prokurator Rejonowy postanowieniem z dnia 30 grudnia 2010 roku, umorzył śledztwo w wyżej wymienionej sprawie.

Pani Katarzyna Grzelak Przewodnicząca Komisji Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Leśnictwa przekazała wniosek komisji w sprawie podpisywania umowy na odśnieżanie dróg na dłuższy okres czasu np. trzech lat. Komisja uważa, że płoty właścicieli posesji są ustawione za blisko drogi, nie należy wydawać takich zezwoleń, ponieważ utrudnia odśnieżanie. Ustawowo jest wyznaczona odpowiednia odległość od drogi, którą należy przestrzegać.

Pan Burmistrz wyjaśnił, że jeśli Komisja chce wiedzieć czy drogi są dobrze odśnieżane to najlepiej zapytać mieszkańców a nie osoby, które wykonują usługi.

Zakończenie obrad IV sesji Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji i o godzinie 15:10 zamknął IV sesję Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim.

Protokół sporządziła
Janina Suchodolska

Pieczęć podłużna o treści:
Przewodniczący Rady
Ryszard Suliński
Podpis nieczytelny